«Том»

       сикт  овмöдчöминса

юралысь
	     [image: image1.png]

	         Глава

            сельского  поселения

                         «Том»

ШУöМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июля  2013  года                                                                                             № 3

Республика Коми, Ижемский район, пст. Том
О назначении публичных слушаний по проектам генерального плана муниципального образования сельского поселения «Том» и Правил землепользования и застройки территории муниципального поселения сельского поселения «Том»
               В соответствии со статьями 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Назначить публичные слушания по проектам генерального плана муниципального образования сельского поселения «Том» и правил землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Том» (далее публичные слушания).

2. Провести публичные слушания:

        13 августа 2013 года в 16.00 часов по адресу: Республика Коми, Ижемский район, д. Картаёль, ул. Набережная д.6 в здании Дома досуга, для жителей д. Картаёль.

        14 августа 2013 года в 10.00 часов по адресу: Республика Коми, Ижемский район,п. Том, ул. Речная д. 84 в здании Дома культуры, для жителей п. Том
        14 августа 2013 года в 12.00 часов по адресу: Республика Коми, Ижемский район, п Койю, ул. Центральная д. 409а в здании Дома досуга для жителей п. Койю
         3. Организатором проведения публичных слушаний определить администрацию сельского поселения «Том».

        4. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.

        5. Установить, что прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу осуществляется по адресу: Республика Коми, Ижемский район, п. Том, ул. Речная д. 90

        6. Проект генерального плана муниципального образования сельского поселения «Том» и Правил землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Том» размещены на официальных стендах сельского поселения «Том».
Глава  сельского  поселения  «Том»                                  Т.А. Князькина
Приложение

к постановлению главы

сельского поселения «Том»

от 05 июля 2013 г. № 3

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению  публичных слушаний
Т.А.Князькина - глава сельского поселения «Том»

Н.В.Филиппова - заместитель руководителя администрации сельского поселения   «Том»;

Е.В.Цап – ведущий техник отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом администрации МР «Ижемский» (по согласованию);

В.С.Толкунов – заведующий сектором строительства администрации МР «Ижемский» (по согласованию).